
Contacto

Teléfono +34 927347000
Correo Electrónico contratacion@miajadas.org

Dirección Postal

Plaza de España, 10
(10100) Miajadas España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CP-OB/3/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2018
a las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Miajadas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.miajadas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zB3HO60sjiwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Urbanización parcial del camino de la Vascona de Miajadas ”Tramo urbano”.

Valor estimado del contrato 52.567,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 63.606,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.567,53 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CAS GRUPO EMPRESARIAL, S.L.
NIF B10423630

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.475 EUR.

http://www.miajadas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zB3HO60sjiwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dbca8489-1ba8-4972-a9de-cd7048cb27d8


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Miajadas

Dirección Postal

Plaza de España, 10
(10100) Miajadas España

Mesa de contratación apertura sobre

Apertura sobre oferta económica
El día 26/07/2018 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 41.686,05 EUR.
Precio de la oferta más alta 51.516,18 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CP-OB/3/2018
Fecha de Formalización 30/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swas%2FXKJuadvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003169032 |  2018-326154 | jue, 30 ago 2018 14:25:41:059 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4850571852210838944372395252515485556 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swas%2FXKJuadvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

